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l.dz. ZSZP/1068/201

DOTYCZY: Wykonanie okresowej kontroli obejmujacej badanie instalacji elektrycznej i
piorunochronnej w budynkach zarzadzanych przez Administracje Doméw Miejskich ,ADM” Sp. z o.o0.
w Bydgoszczy

Postepowanie oznaczone przez Zamawiajacego nr 60/P/2011

Administracja Domoéw Miejskich ,ADM” Sp. z o. o. informuje, ze w dniu 02.08.2011r. wptyneto do
Zamawiajacego pismo o nastepujacej tresci:

Pytanie :

W zwigzku z naszym zainteresowaniem wziecia udziatu w przetargu na wykonanie okresowej kontroli
obejmujacej badanie instalacji elektrycznej i piorunochronnej w budynkach zarzadzanych przez ,,ADM” Sp. z 0. 0. w
Bydgoszczy zgtaszamy uwagi prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie dotyczace Czesci 13 SIWZ.

Zamawiajacy przewiduje rozliczenie na podstawie podziatu cen ryczattowych na lokale mieszkalne i
uzytkowe oraz ilosci faktycznie wykonanych i odebranych ustug. W przypadku matej ilosci lokali np. jednego —
dwdch moze nastgpi¢ sytuacja, iz wykonawca bedzie zmuszony wykonaé prace pomiarowe w czesciach wspdlnych
budynkéw za darmo, jesli nie zostanie zadnego z lokatoréw.

Naszym zdaniem prace pomiarowe w czesci wspdinej sa niezalezne od ilosci lokali i konieczne do
prawidtowej oceny stanu instalacji w budynku.

W zwigzku z tym, czy pomiary w czesciach wspdlnych budynkéw nie powinny by¢ oddzielone od lokali?

Odpowiedz Zamawiajacego :

W przypadku gdy budynek zawiera jeden lub dwa lokale (nie dotyczy trzech i wiecej) oraz cze$¢ wspolng
tj. klatke schodowa badz korytarz, zaktadajac iz moze zaistnie¢ sytuacja braku mozliwosci wykonania pomiaru w
lokalu ze wzgledu na brak dostepu do tego lokalu, Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy 30% ryczattowego
wynagrodzenia przewidzianego na lokal w danym budynku. np. jezeli w budynku znajdujq sie dwa lokale, a
Wykonawca pomimo zachowania nalezytej starannosci w mysl warunkdéw umowy nie dokonat pomiaru w obu
lokalach, wdéwczas otrzyma wynagrodzenie w wysokosci 30% sumy cen jednostkowych ryczattowych obu lokali, w
przypadku kiedy wykona pomiar w jednym lokalu, a w drugim nie, to otrzyma wynagrodzenie w wysokosci 30%
ceny jednostkowej ryczattowej za jeden lokal oraz wartos$¢ jednostkowg ryczattowg za drugi lokal — 100%. ,,

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz zmianie ulega treS¢ wzoru umowy stanowigcego
zatgcznik nr 7 do SIWZ., Tym samym obowigzujacym zatacznikiem do SIWZ staje sie zatacznik Nr 7 do
SIWZ z dopiskiem ,,ZMIANA" . Pozostate warunki SIWZ I umowy pozostajg bez zmian.

Zamawiajacy nie przesuwa terminu skladania ofert.

Rejony Obsltugi Mieszkancow

ROM-1 ul. Lomzynska 33 tel. 52-34-88-861 ROM-2  ul. Broniewskiego 10 tel. 52-34-88-788
ROM-3 ul. Gdanska 9 tel. 52-34-88-920 ROM-4  ul. Fordonska 38 tel. 52-34-88-760
RWM-1 ul. Torunska 36 tel. 52-34-88-728 RWM-2 ul. Modrzewiowa 23 tel. 52-34-88-744
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DOTYCZY: Wykonanie okresowej kontroli obejmujacej badanie instalacji elektrycznej i
piorunochronnej w budynkach zarzadzanych przez Administracje Doméw Miejskich ,ADM” Sp. z o.0.
w Bydgoszczy

Postepowanie oznaczone przez Zamawiajacego nr 60/P/2011

Administracja Doméw Miejskich ,ADM” Sp. z o. o. informuje, ze w dniu 02.08.2011r. wptyneto do
Zamawiajacego pismo o nastepujacej tresci:

Pytanie :

~W zwigzku z naszym zainteresowaniem wziecia udziatu w przetargu na wykonanie okresowej kontroli
obejmujacej badanie instalacji elektrycznej i piorunochronnej w budynkach zarzadzanych przez ,ADM” Sp. z 0. 0. w
Bydgoszczy zgtaszamy uwagi prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie dotyczace Czesci 13 SIWZ.

Zamawiajacy przewiduje rozliczenie na podstawie podziatu cen ryczattowych na lokale mieszkalne i
uzytkowe oraz ilosci faktycznie wykonanych i odebranych ustug. W przypadku matej ilosci lokali np. jednego —
dwdch moze nastgpi¢ sytuacja, iz wykonawca bedzie zmuszony wykonaé prace pomiarowe w czesciach wspdlnych
budynkéw za darmo, jesli nie zostanie zadnego z lokatordw.

Naszym zdaniem prace pomiarowe w czesci wspdinej sa niezalezne od ilosci lokali i konieczne do
prawidtowej oceny stanu instalacji w budynku.

W zwigzku z tym, czy pomiary w czesciach wspdinych budynkdw nie powinny by¢ oddzielone od lokali?

Odpowiedz Zamawiajacego :

W przypadku gdy budynek zawiera jeden lub dwa lokale (nie dotyczy trzech i wiecej) oraz cze$¢ wspolng
tj. klatke schodowg badz korytarz, zaktadajac iz moze zaistnieC sytuacja braku mozliwosci wykonania pomiaru w
lokalu ze wzgledu na brak dostepu do tego lokalu, Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy 30% ryczattowego
wynagrodzenia przewidzianego na lokal w danym budynku. np. jezeli w budynku znajduja sie dwa lokale, a
Wykonawca pomimo zachowania nalezytej starannosci w mysl warunkdéw umowy nie dokonat pomiaru w obu
lokalach, wdwczas otrzyma wynagrodzenie w wysokosci 30% sumy cen jednostkowych ryczattowych obu lokali, w
przypadku kiedy wykona pomiar w jednym lokalu, a w drugim nie, to otrzyma wynagrodzenie w wysokosci 30%
ceny jednostkowej ryczattowej za jeden lokal oraz warto$¢ jednostkowaq ryczattowq za drugi lokal — 100%. ,,

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz zmianie ulega treS¢ wzoru umowy stanowigcego
zatgcznik nr 7 do SIWZ., Tym samym obowigzujacym zatgcznikiem do SIWZ staje sie zatacznik Nr 7 do
SIWZ z dopiskiem ,,ZMIANA" . Pozostate warunki SIWZ I umowy pozostajg bez zmian.

Zamawiajacy nie przesuwa terminu skladania ofert.

Rejony Obsltugi Mieszkancow

ROM-1 ul. Lomzynska 33 tel. 52-34-88-861 ROM-2  ul. Broniewskiego 10 tel. 52-34-88-788
ROM-3 ul. Gdanska 9 tel. 52-34-88-920 ROM-4  ul. Fordonska 38 tel. 52-34-88-760
RWM-1 ul. Torunska 36 tel. 52-34-88-728 RWM-2 ul. Modrzewiowa 23 tel. 52-34-88-744
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